
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.1)) i § 41 Statutu Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 313 Wojewody 

Lubuskiego z dnia 1 października 2012 r. w sprawie nadania Statutu Lubuskiemu Urzędowi 

Wojewódzkiemu w Gorzowie Wielkopolskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1838, z późn. zm.2)) 

 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 400 Wojewody Lubuskiego z dnia 12 grudnia 

2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wielkopolskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 50 w pkt 12 w lit. j kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się lit. k 

w brzmieniu: 

„k) Samodzielne stanowisko: administrator systemu - „BL - IX”.”;

2) w § 62: 

a) uchyla się pkt 6, 

b) dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) koordynowanie, w ramach systemu pomocy społecznej, działań w zakresie zapobiegania 

handlowi ludźmi oraz wsparcia udzielanego ofiarom handlu ludźmi;”,

c) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) koordynacja realizacji przez jednostki samorządu terytorialnego zadań wynikających 

z rządowych programów w obszarze pomocy społecznej;”,

d) w pkt 28 uchyla się lit. b;

3) w § 70 w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, 
poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 1357, poz. 1556 i poz. 
2453.



„6) w zakresie polityki społecznej: 

a) realizowanie zadań w obszarze rynku pracy, w tym wydawanie zezwoleń na pracę 

cudzoziemców, 

b) realizowanie zadań w obszarze pomocy społecznej, w tym realizacja zadań związanych 

z zawieraniem umów i porozumień oraz kontroli sposobu ich realizacji;”;

4) w § 71 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektorzy Wydziałów przekazują projekt regulaminu wewnętrznego do Dyrektora 

Generalnego.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch




